confiliumdcauxilium duxerit, invocandum, illi debcmus communiter <Sc divifimcon-

filiis (Sc auxiliis, quantumcunque poflumus, fideliter fuffraganV Infuper quilibet Sa-

cerdos de fratribus noflris in quolibet menfe leget, vel legi faciet, pro falute anima-

rum fratrum Sc fororum noftrorum defunftorum vigilias majores Sc unam miflam pro

defundis , «Sc qualibet die legat colledam : Ommpotens fempiteme Deus , qui vivorum

ti&minarit (^c, vel ColIe<£tam: Pratemle Domine i & CoIIedlam : Deusvsnia iargitor (Sc^

&c habeat in memoria generaliter fuos fratres 6c forores vivos 6c defun£los, tam in mifTa,

quam in aliis horis fuis privatis ; Laici vero fratres noflri &c forores dicant cotidid

quinquies pater nofter 5c totidem angelicam falutationem, Ave Maria, 6c orent fideliter

pro fratribus <5c fororibus vivis 6c defundis.

Qui licet juxta ftatuta antiqua ipfius fraternitatis ad legendum per fe vel per

alium quolibet menfe vigilias majores, ac legi faciendam miffam defundorum olim

fuerant adflridi, quia tamen ipfis hoc plus difpendiofum fuit quam Presbyteris, &:

ipfi plerumque majoribus gravantur fumtibus quamPresbyteri,pIuresque hoc grava-

mine averii a noftra fraternitate abftinuerunt. Igitur Decanus una cum fuis Confi-

liariis, aliisque quorum confenfus necefTarius fuit, hoc ftatutum duxit mitigandum tta Sc

taIiter,quodIaiciabhiisvigiIiis6cmiffis, quas legi fhcere debebant, de cetero fint ex-

empti, &:ut nihilominus pro illis DominoDeo (Sc animabus, quibus hcec fuffragia ab an-

tiquo debita fubtrahi videbantur, repenfa debita fiat : De Anno Domini Millefimo,

quadringentefimo, nonagefimo primo, in Quadragefima, accedente ad hoc confenfu

&au6toritate VenerabiliumDnorumDecani (Sc Capituli Hamburgenfis coeptum&in-

ftitutum fuit, ut fingulis fextis feriis Quadragefimce, ubi feftum annunciationis b. Mariae

Virginis non impedit in locum vigili^rum minorum &: brevium per fuccentorem &
chorales folummodo decantari folitarum, quas vnlgo DvCippfV^^^il^en appellayit ^ ese-

/dem vigiliae cum majori folemnitate perDecanum &fratres Calendarum 6c fequenti

Sabbato miffa defun^iorum, per Redorem CriptEe <Sc Subcuftodem perpetuis futuris

temporibus debeant decantari.

Cceterum exfequije Calendarum fratrum morientium flint taliter peragendar.

Fratre itaque aliquo Presbytero autCIerico velLaico decedente,Fratres Calendarum
ipfius exequiis interefTe tenebuntur, etiam quando in Ecclefiis parochialibus pera-

guntur,<Scibidemofferentadmifrasdefundorum,dummodo eis prceintimatum fuerit,

nifi quem aliquod arduum negotrum pra^pediat, quod hujusmodi Exfequiis interefTe

non pofIit> fratre etiam noftro alieno Presbytero mortuo, eadem die, qua tumulatur,
Yel altera die fequente poft completorium redibimus ad Ecclefiam > ubi deberemus

Uttll\l 3 Pfaltcrium

(t) pct Cammrios intcnigii&tuf Frovi&r»'»
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Pfalterium legere, fed quianimia prolixitas txdium generat in divinis, decrcyimus,
quod pro Pfalterio folennes vigilias decantemus, Poftea aliqua die, per Decanum
ic Camerarios, nec non amicos feu teftamentarios defundi ad hoc deput^ta, ac fingulis

fratribus &:fororibus prjcintimata, ante vefperas diei, vigilite defundorum, cumVenite,
Iblenniter in Ecclefia majori cantabuntur, 6c fequenti die duse MlfCx pro defundlis, inter
quas purpura fr^ternitatis noftrie fternetur antechorum(Sclocumconfuetum,&circa
cam cerei Calendarum ardebunt,cum cereis defun£li,&:quilibetfrater prsecipud tunc
ofFeret ad miffam in choro, 6c etiam ad aliam, quaE: pro dcfundis inferius in Ecclefia di-

citur (Sc cantatur, de cereis defundi Camerarius Calendarum (**) fublevabit unam pro
cereis Calendarum renovandis, vel faltim duas libras cerse, de bonis defundi , item
nomina fratrum iSc fororum decedentium intra dimidium annum femper poft pran-
dium debent nominari per Decanum, ut fideliter in memoriafratmm viventiumha-
beantur. Tu autem Domine miferere nobis.

(*J i. C, Procurater fraternitatis Calendarum,

Fundatio 11. five noviiHma Fraternitatis

Calendariim.
\ nno igitur millefimo trecentefimo vigefimo fecundo, in hebdomade Mifericordias" Domini, dua:Fraternitatesinunam, itjb invocatione fanftae 3c intcmeratx Virgi-

nis Marite, charitative <Sc concorditer funt redadta'^ fub firma obfervantia fubfequen-

tium Statutorum, nifi ex communi confilio Decanus <Sc fratres aliquidaddendum vel mi-

nuendum decreverint aut mutandum.
Congregabuntur ergo bis in anno fcilicet feria tertia ante Synodum genera-

!em, <Sc tunc feria fecunda prsecedente in pulfu vefperarum cum fuperpelliceis <Screli-

gionibus ad Ecclcfiam communiter confluemus, (Sc decantabimus folennes vigilias in

remedium &:falutem animarum fratrum noftrorum, qui jam carnis debitum exfblve-

runt, quibus didis <Sc yefperis medio tempore folemniter compulfatis dicemus vefperas

deDomina noftra, cum impofitione Antiphonarum fuper fingulos Pfalmos per Can-
tores fecundum folennem confuetudicem Ecclefias Hamburgenfis, in fine fuffragia de

S. Spiritu dc S. Johanne Bapt. cum antiphonis <5c colledis propriis cantabuntur, diftis